ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH DƯƠNG

Số : 12/1999/QĐ.CT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

Bình Dương, ngày 06 tháng 02 năm 1998

QUYẾT ĐỊNH
V/v điều chỉnh Quyết định số 29/1998/QĐ.UB ngày 6/3/1998 của UBND tỉnh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN
- Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND các cấp ngày 21/6/1994.

- Căn cứ Quyết định số 237/1998/QĐ-TTg ngày 3/12/1998 của Thủ tướng Chính phủ về phê duyệt chương trình mục tiêu Quốc gia nước sạch và vệ sinh môi trường nông thôn.

QUYẾT ĐỊNH
Điều 1: Nay điều chỉnh nội dung tại điều 1, trong quyết định số 29/1998/QĐ.UB ngày 6/3/1998 của UBND tỉnh V/v quản lý các chương trình mục tiêu quốc gia. Cụ thể như sau:

- Sở Khoa học Công nghệ Môi trường quản lý vệ sinh môi trường chung ở đô thị và các khu công nghiệp trên địa bàn tỉnh; Sở Nông nghiệp – PTNT triển khai thực hiện quản lý công tác vệ sinh môi trường nông thôn, quản lý đầu tư nguồn nước sạch vùng nông thôn.

Điều 2: Sở Nông nghiệp – PTNT căn cứ quyết định 237/1998/QĐ-TTg ngày 3/12/1998 của Thủ tướng Chính phủ lập quy hoạch và kế hoạch để thực hiện.

Điều 3: Các Ông Chánh Văn phòng HĐND – UBND tỉnh, Giám đốc các sở ngành có liên quan, Chủ tịch UBND các huyện, thị có trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực sau 10 ngày kể từ ngày ký.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Hồ Minh Phương